
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від  10  липня  2018 року       № 349 
 

м. вм. Кропивницький 

 

Про затвердження детальних планів 

територій в районі вулиці Айвазовського та  

провулка Санаторного у  м. Кропивницькому 

 

Керуючись ст. 140,146 Конституції України, ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Порядком розроблення містобудівної документації, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України  від 16 листопада 2011 року № 290, 

відповідно до рішення Кіровоградської міської ради від 27 червня  2017 року 

«Про розроблення детальних планів територій в районі вулиці Айвазовського та 

провулка Санаторного у м. Кропивницькому», Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Затвердити детальні плани територій в районі вулиці Айвазовського та 

провулка Санаторного у м. Кропивницькому. 

2. Управлінню містобудування та архітектури та відділу інформаційно-

комп’ютерного забезпечення забезпечити оприлюднення вищезазначених 

детальних планів на сайті Міської ради міста Кропивницького в мережі Інтернет.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського   голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А.Райкович 
 

 

 
 

Марчук 24 53 64 


